

Problem z badaczami UFO

Materiał z kanału Swaruu Oficial
opublikowany 02.02.2023

Mari Swaruu: Witajcie, jestem Mari Swaruu.

Po pierwsze - to jest moja opinia i dzielę się nią bez zamiaru przekonywania kogokolwiek. Nie zależy mi na przekonywaniu kogokolwiek, po prostu udostępniam to dla każdego, kto może to docenić. A ci, którzy to doceniają, mają prawo usłyszeć te informacje. Jako członek załogi Toleki czuję, że mam prawo i powinność wyrażać swoje myśli w sposób wolny i otwarty.

Obserwacje UFO, spotkania, odwiedziny, uprowadzenia i tak dalej miały miejsce od zarania dziejów. Sama ludzkość została zasiana lub przybyła na Ziemię w tzw. UFO, jak wyraźnie stwierdzają informacje, którymi dysponuję.

Początkowo to, co zaliczało się do tej grupy zjawisk, przypisywano bogom, demonom, duchom i czarom, ponieważ, jak już wcześniej mówiłam, każdy człowiek może wyjaśniać swój świat jedynie za pomocą informacji, umów percepcyjnych i wszystkiego innego, co mieści się w ramach jego własnego rozumienia, a wszystko co znajduje się poza nimi - po prostu dla niego nie istnieje.

To samo dzieje się tutaj z tak zwanym zjawiskiem UFO - to znaczy, że kiedy dochodzi do obserwacji statku, jest to nic innego jak ludzie obserwujący zaawansowany samolot poza ich zrozumieniem i umowami percepcyjnymi Matrixa, i jest on dla nich tak samo tajemniczy, jak byłaby zwykła Cessna 172 zaledwie kilkaset lat temu. To ich światopogląd jest sprzeczny z istnieniem statku, który wg nich nie może istnieć, a nie samo zjawisko.

Mówi się, że wizyty istot pozaziemskich zaczęły zachodzić w znacznie większej ilości od czasu detonacji bomby atomowej w 1945 roku, z powodu jej oczywistych niebezpiecznych implikacji. Nie kwestionujemy tego. Brzmi to logicznie, nawet jeśli mamy poważne wątpliwości co do energii jądrowej użytej w tych bombach. Ale w mojej osobistej opinii, i biorąc pod uwagę wszystkie nie-ludzkie dane którymi dysponuję - drastyczny wzrost ilości obserwacji UFO miał o wiele więcej wspólnego z dwoma innymi rzeczami: po pierwsze, z samą II wojną światową jako całościowym wydarzeniem, ponieważ była ona bardzo głośna ze względu na swój wielki zasięg i okrucieństwo, a po drugie - z postępem i ekspansją globalnej komunikacji od lat 1950-tych i później, co znacznie ułatwiło ludziom na całym świecie po prostu uzyskanie informacji o tym, co dzieje się na całej planecie.

W związku z powyższym, logicznie, ówczesne władze: Kabała i jej kontrolerzy, dostrzegli potrzebę kontrolowania i wyjaśniania wszystkich tych incydentów, aby nie zakłóciły one istniejącego status quo.

Zanim przejdę dalej, muszę wyraźnie powiedzieć, że tak zwane zjawiska UFO są powodowane nie tylko przez zaawansowane statki kosmiczne, ale również przez bardzo szeroką gamę innych rzeczy, które obejmują także istoty międzywymiarowe, zakłócenia energetyczne, zwykłe nieporozumienia i tak dalej. Jestem tego wszystkiego całkowicie świadoma i wiem, że nie wszystko to jest czymś pozaziemskim, paranormalnym, a nawet czymś konkretnym, ponieważ mam świadomość, że ponad 95% wszystkich tych przypadków to mistyfikacje lub błędnie zidentyfikowane rzeczy.

Jednym z największych problemów, przed którymi stoją obecnie ludzie, jest zakładanie przez nich, że ogółowi ludzkiej populacji dawana jest cała prawda i wszystko, co jest wiadome. Jak wyjaśniłam w moim wcześniejszym filmie, ludzie będą mieli tendencję do wierzenia

we wszystko i każdemu, kto ma jakiś oficjalny autorytet w sprawach, których nie ma w ich postrzeganiu.

Co najmniej od 1940 r. agencje rządowe ciężko pracowały, robiąc wszystko co w ich mocy, aby kontrolować i kierować publicznym postrzeganiem zjawisk UFO, a jedną z najbardziej znanych operacji służących temu celowi był Projekt Blue Book (czyli Projekt Niebieska Księga).

Zamaskowali oni kampanię dezinformacyjną jako rzekomo przejrzyste, publicznie zaaprobowane badanie tych zjawisk, i zawsze kończyli dyskwalifikując wszystkie incydenty jako nieporozumienia, zjawiska atmosferyczne lub zwykłe mistyfikacje. Obecnie nic się w tym nie zmieniło, nic. Nadal kontrolują wszystko, co ma związek z istotami pozaziemskimi i zjawiskami UFO. Teraz nawet bardziej niż kiedykolwiek, ponieważ wraz z pojawieniem się internetu, a wraz z nim gwałtownym wzrostem globalnej telekomunikacji, kiedy to każda osoba ma telefon komórkowy i może na nim oglądać filmy i wiadomości, a także wraz z nim posiada przyzwoity aparat fotograficzny i kamerę - muszą kontrolować publiczną percepcję za wszelką cenę.

Obecnie najczęściej wykorzystują oni możliwość tworzenia społecznie zatwierdzonych, dobrze zorganizowanych grup badających zjawiska UFO, lub tworzą je celowo, a następnie infiltrują je ludźmi opłacanymi i wyszkolonymi do kierowania ludzką percepcją. Wykorzystują nawet profesjonalnych psychologów, aby ci wiedzieli co powiedzieć, oraz kiedy i jak wykorzystać słabości publiczności na swoją korzyść, do tego stopnia, że dziś nawet ja wiem o co najmniej jednej takiej grupie, która została specjalnie utworzona w celu zdyskredytowania i zdyskwalifikowania mojej grupy, Tajgetan i Swarunianek, i wszystkiego czym się dzielimy, zawsze publikując informacje sprzeczne z naszymi i szkalując nas.

Ale wy, którzy nas słuchacie, powinniście być w stanie dostrzec, że nikogo nie atakujemy, a tym bardziej ja. Oni robią swoje, a ja swoje. Możecie wyraźnie zobaczyć, kto jest kim.

Rozumiem ich punkt widzenia i skąd pochodzą, a także ich intencje i motywacje. Oni nie rozumieją moich. To oni chcą narzucić swoje informacje i swoje prawdy tobie i społeczeństwu, dyskwalifikując i próbując uciszyć wszystkich, którzy chcą podzielić się innymi poglądami. My nigdy nie narzucamy, my tylko oferujemy, a to ty decydujesz, która część wszystkich tych informacji służy ci w twoim procesie poznawczym.

Dlatego też m.in. mam wyłączone komentarze, ponieważ sprawia to, że moje informacje są jak czytanie książki, gdzie to do ciebie należy przetworzenie treści i wypełnienie luk własnym osądem. A to cię wzmacnia.

Nie wszyscy w tych oficjalnych grupach badawczych lub ludzie cieszący się dużym szacunkiem i sławą w tych dziedzinach mają złe intencje, a nawet bardzo szanuję kilku z nich. Rozumiem, w jakich warunkach muszą oni pracować i z jakimi ograniczeniami, zwłaszcza, że nigdy nie wolno im sprzeciwiać się temu co narzuca im ustanowiona na Ziemi naukowa religia. W przeciwnym razie spotkają się z odrzuceniem i wykluczeniem - muszą się więc podporządkować.

Następnie mamy inną grupę mniejszych lub pomniejszych badaczy, którzy po prostu robią wszystko co w ich mocy, aby być szanowanymi przez większą społeczność UFO, a więc powtarzają i podążają za tym, co mówią ci więksi, nie kwestionując samodzielnie niczego.

Jest jeszcze jeden dodatkowy problem z tymi wszystkimi dużymi, dobrze zorganizowanymi i publicznie akceptowanymi grupami i organizacjami badającymi UFO, jak wyjaśniłam w moim wcześniejszym filmie. Wszystkie one chcą i usiłują dopasować wszystkie te zjawiska do małego pudełka redukcjonistycznej i materialistycznej ziemskiej nauki. A jeśli widzieliście mój film "Problem nauką na Ziemi", to pamiętajcie, że tak naprawdę nie jest to nauka, tylko ustanowiona dogmatyczna religia.

Dlatego też, i z założenia - prawie nic, co ma związek ze zjawiskami UFO i istotami pozaziemskimi nigdy nie będzie traktowane jako coś poważnego lub coś możliwego do udowodnienia,

a tym bardziej nie zostanie to zaakceptowane jako rzeczywistość, ponieważ nigdy nie może zaistnieć żaden dowód, który zadowoli ich dogmatyczną, wysoce kontrolowaną religię udającą naukę. Chyba, że będzie to im służyło jako środek do narzucenia ludzkości innych swoich agend.

I nigdy nie zostanie to zaakceptowane również z powodu prostego faktu, że wszystkie zjawiska pozaziemskie i UFO pochodzą oczywiście spoza ich ustalonego Matrixa, fałszywie naukowo udowodnionej, zamkniętej w sobie, samoograniczającej się rzeczywistości, która nie ma i nie może mieć zastosowania do niczego innego poza społecznie akceptowanym pudełkiem ziemskiego Matrixa. I dlatego nigdy nie może ona wyjaśnić tego, co pochodzi z zewnątrz.

Ufologia i wszystkie te społecznie akceptowane grupy badające UFO są ograniczone przez swoje pseudonaukowe dogmatyczne ramy, które sprawiają, że lekceważą oni i automatycznie dyskredytują nawet oczywiste rzeczy, które są tuż przed ich nosami, wyjaśniając wszystko prostą redukcjonistyczną argumentacją.

Następnie mamy również zorganizowane grupy religijne, które celowo przekręcają swoje własne nauki, aby dopasować je do dzisiejszych oczekiwań technologicznych, wymyślając fałszywych zbawicieli ludzkości, używając tych samych odwiecznych awatarów ale po nowemu, dodając do nich statki kosmiczne, i zawsze pokazując ich jako walczących ze złem, a wraz z tym przedstawiając fałszywą rzeczywistość opartą na dualizmie, która jest jedynie odbiciem ich własnych duchowych i intelektualnych ograniczeń.

Dlatego jestem doskonale świadoma, że ja i moja grupa nigdy nie zostaniemy uznani za prawdziwych przez żadną z tych oficjalnych grup, ani przez żadnego z tych ludzi o wielkich nazwiskach będących w tych społecznościach. Ale nie proszę o takie uznanie ponieważ wiem, że nie mogą mi tego dać. I nie przeszkadza mi to, ponieważ wiem, że dla nich byłoby to zawodowym samobójstwem.

Mogą mówić, że nie ma dowodów - ale one są, i jest ich wiele, a jeszcze więcej będzie powoli przesączać się do was wszystkich. I nie mam na myśli jedynie słów i filmów na YouTube. Jednak ci ludzie i oficjalnie ustanowione organizacje kontrolowane przez trzyliterowe agencje nigdy nie będą w stanie ich dostrzec. Po prostu brakuje im niezbędnych zdolności i otwartości umysłu.

Jednak bez względu na to, jak wysoko mogą skakać, i jak bardzo mogą kopać i wybuchać atakami złości - nie zmienia to faktu że wciąż tu jesteśmy, że jestem prawdziwa i że piszę te słowa ze statku kosmicznego będącego na orbicie Ziemi.

Uczyłam się na błędach moich poprzedników, i jestem szczęśliwa i zmotywowana. Przesyłam całe moje zrozumienie i całą moją miłość wszystkim tym ludziom w grupach badających UFO i to co pozaziemskie, którzy robią wszystko co w ich mocy, aby znaleźć i ujawnić to, co uważają za prawdę na swój własny sposób i w ramach swoich własnych ograniczeń. Nie jestem przeciwko nim i naprawdę ich rozumiem, chociaż doskonale zdaję sobie sprawę, że oni nie mogą zrozumieć mnie.

Wszystko, co musicie wiedzieć, to to, że wszystko co mówię, jest całkowicie prawdziwe i rzetelne z mojego punktu widzenia.

Podtrzymuję swoje słowa i nadal będę dzielić się kolejnymi tematami, i nie mam zamiaru przestać.

Wiem, że jest o wiele więcej do powiedzenia na ten temat, ale na dzisiaj to wszystko.

Przesyłam mnóstwo miłości wszystkim duchowym nauczycielom, niezależnie od tego, kim oni są, a także zespołowi Tajgetan, moim przyjaciółom i mojej publiczności.

I jak zwykle: bądźcie silni, mądrzy i szczęśliwi.
Mari Swaruu.

(uwaga tłumacza: kilka zdań powyższego tekstu (tłumaczonego z języka angielskiego) zostało do niego dodanych z adekwatnego materiału w języku hiszpańskim)

Tłumaczyła (Translated by): Agnieszka

Zrealizowano dla kanału Agencja Kosmiczna

Link do video w języku polskim: <https://www.youtube.com/watch?v=IKxiL1LBWLk>

Źródło:

URL of transcript: <https://swaruu.org/transcripts/the-problem-with-ufo-researchers-english>

Original video: <https://www.youtube.com/watch?v=iylqWg05Hg>

Author: Swaruu Official - English

Original title: The problem with UFO researchers. (English)

Published: February 02, 2023
